
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DISPONE DEVOLUCION A DOÑA LEYLA 
ISAMIT RAMIREZ, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 
Z O r::·;E ¿t;L 

,2éJG 
DECRETO ALC. EXENTO No - - ;..,¡ iJ / 16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 311, de 09 de julio de 2015, de la Dirección de Administración y 
Finanzas; el memorándum No 1328, de 15 de julio de 2015, de la Dirección Jurídica; el 
memorándum N° 412, de 06 de julio de 2015, de Tesorería Municipal; el memorándum 
No 474, de 28 de julio de 2015, de Tesorería Municipal; el memorándum No 341, de 28 
de julio de 2015, de la Dirección de Administración y Finanzas; el memorándum No 380, 
de 13 de noviembre de 2015, de la Dirección de Tránsito y Transporte Público; el 
memorándum N° 545, de 18 de noviembre de 2015, de la Dirección de Administración 
de Finanzas; el memorándum No 2318, de 25 de noviembre de 2015, de la Dirección de 
Asesoría Jurídica; el memorándum N° 564, de 30 de noviembre de 2015, de la Dirección 
de Administración y Finanzas; el memorándum No 399, de 09 de diciembre de 2015, de 
la Dirección de Tránsito y Transporte Público; el memorándum N° 539, de 14 de 
diciembre de 2015, de la Dirección de Administración y Finanzas; el memorándum No 
2572, de 30 de diciembre de 2015, de la Dirección de Asesoría Jurídica; el 
memorándum N° 09,de 07 de enero de 2016, de la Dirección de Administración y 
Finanzas, la providencia No 056, de 11 de enero de 2016, del Administrador Municipal; y 
en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre a doña 
Leyla Isamit Ramírez, cédula nacional de identidad No 
$72.872.- (setenta y dos mil ochocientos setenta y dos 
pago de su permiso de circulación. 

por un monto de 
, correspondientes al doble 

TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

ITEM 215.26.01.001 "DEVOLUCIONES" 

ANOTESE, CONITrnUQUESE Y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

•o-"....... "\, 

['·-.~~j8;:e:r;·.·~·· rti/: , ~~~ 2'~~~ ~;. ~·:. /~ " 'L~~ 
•• ''·'--'·11'• • ~ '\.\ ~ 

· .. GE~ -OZNAV o -~~z Q.DÚRANBARONTI 
INGENIERO ····¡¡-·····ALCALDE\ 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) MUNICI ~~ID~_ DE INDEPENDENCIA 

GMN/~/kss. . ___, 
TRANSCruTo A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - Impuestos y Derechos - Tesorería - Contabilidad - Interesado -
lilficina de í?art'él 
25. 


